
  

ZARZĄDZENIE NR 307/2022 

WÓJTA GMINY SEJNY 

z dnia 2 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Sejny na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 305 z późn. zm.1)), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu, w tym: 

1) zmniejsza się dochody o kwotę  17 760,00 zł.; 

2) zwiększa się dochody o kwotę  25 846,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu, tj. zwiększa się wydatki o kwotę 8 086,00 zł., 

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem:  23 503 331,74 zł., w tym: 

a) bieżące w kwocie  19 361 032,74 zł., 

b) majątkowe w kwocie  4 142 299,00 zł.; 

2) Plan wydatków ogółem:  34 917 803,74 zł., w tym: 

a) bieżące w kwocie  19 637 733,74 zł., 

b) majątkowe w kwocie  15 280 070,00 zł. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2022 rok przedstawia załącznik Nr 3. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy 

Dariusz Adam Łostowski 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy: Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054  i 2270 oraz 

z 2022 r. poz. 583, 655 i 1079. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 20 czerwca 2022 r.

Poz. 2822



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 307/2022 

Wójta Gminy Sejny 

z dnia 2 czerwca 2022 r. 

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY SEJNY NA 2022 ROK 

w złotych 

Rodzaj zadania:    Poroz. z AR       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie 17 760,00 -17 760,00 17 760,00 17 760,00 

 80195  Pozostała działalność 17 760,00 -17 760,00 17 760,00 17 760,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 17 760,00 -17 760,00 0,00 0,00 

  2020 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej 

0,00 0,00 17 760,00 17 760,00 

bieżące razem: 444 760,00 -17 760,00 17 760,00 444 760,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:    Własne       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 14 054 523,00 0,00 0,00 14 054 523,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

848 727,00 0,00 0,00 848 727,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 4 142 299,00 0,00 0,00 4 142 299,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 129 015,00 0,00 0,00 1 129 015,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2822



Rodzaj zadania:    Zlecone       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie 2 446,00 0,00 8 086,00 10 532,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych 
0,00 0,00 8 086,00 8 086,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 0,00 8 086,00 8 086,00 

bieżące razem: 4 853 663,74 0,00 8 086,00 4 861 749,74 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

              

Ogółem: 23 495 245,74 -17 760,00 25 846,00 23 503 331,74 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 977 742,00 0,00 0,00 1 977 742,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2822



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 307/2022 

Wójta Gminy Sejny 

z dnia 2 czerwca 2022 r. 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY SEJNY NA 2022 ROK 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  
z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 444 760,00 444 760,00 444 760,00 0,00 444 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 444 760,00 444 760,00 444 760,00 0,00 444 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem  
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń 
 i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 

 i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 29 611 294,00 14 331 224,00 12 137 410,00 6 869 573,00 5 267 837,00 105 000,00 876 767,00 1 073 439,00 0,00 138 608,00 15 280 070,00 15 280 070,00 3 109 915,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 611 294,00 14 331 224,00 12 137 410,00 6 869 573,00 5 267 837,00 105 000,00 876 767,00 1 073 439,00 0,00 138 608,00 15 280 070,00 15 280 070,00 3 109 915,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  

z udziałem 
środków,  

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 
poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie 
akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
 z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 2 446,00 2 446,00 2 446,00 2 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 086,00 8 086,00 8 086,00 0,00 8 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 532,00 10 532,00 10 532,00 2 446,00 8 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 086,00 8 086,00 8 086,00 0,00 8 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 086,00 8 086,00 8 086,00 0,00 8 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2822



  1100 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3  
pkt 1 lit. b ustawy) 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 086,00 8 086,00 8 086,00 0,00 8 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 086,00 8 086,00 8 086,00 0,00 8 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 853 663,74 4 853 663,74 860 438,47 265 799,56 594 638,91 0,00 3 993 225,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 086,00 8 086,00 8 086,00 0,00 8 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 861 749,74 4 861 749,74 868 524,47 265 799,56 602 724,91 0,00 3 993 225,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2822



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 307/2022 

Wójta Gminy Sejny 

z dnia 2 czerwca 2022 r. 

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2022 ROK 

W załączniku Nr 1: 

Zmniejsza się dochody na porozumienia z administracją rządową w dziale 801 Oświata i wychowanie 

w rozdziale 80195 § 0970 a zwiększa w tym samym rozdziale w § 2020 z tytułu dotacji celowej  

na realizację przedsięwzięcia „Poznaj Polskę” w 2022 roku. Zmiana wynika z pomyłki w paragrafie 

klasyfikacji. 

Zwiększa się dochody zlecone w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80153 na podstawie 

pisma FB-II.3111.235.2022.EŻ Wojewody Podlaskiego z dnia 1 czerwca 2022 r. zwiększającego dotację 

celową na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe. 

W załączniku Nr 2: 

Zwiększa się wydatki zlecone w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80153 na podstawie pisma 

FB-II.3111.235.2022.EŻ Wojewody Podlaskiego z dnia 1 czerwca 2022 r. zwiększającego dotację celową 

na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2822


		2022-06-20T13:58:26+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




